



Kościerzyna, dnia 09.10.2023 r.
ZP.272.15.2023

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, zwanej dalej ustawą PZP), **Powiat Kościerski ul. 3 Maja 9c, 83-400 Kościerzyna** udziela odpowiedzi na postawione pytania dotyczące ogłoszonego w BZP pod nr **2023/BZP00413937/01** z dnia 26.09.2023r. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy PZP, na wykonanie zadania pn.: **Dostosowanie obiektów w Garczynie, które mają zostać przeznaczone na relokację dzieci z Ukrainy, przebywających w Wygoninie.**

Pytanie 1

Proszę o podanie kolorystyki okien, drzwi zewnętrznych i wewnętrznych.

Odpowiedź 1

Okna - kolor biały

Drzwi wewnętrzne- kolor biały

Drzwi zewnętrzne – kolor biały

Pytanie 2

Proszę o podanie informacji z jakiego materiału należy wykonać drzwi wewnętrzne?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie narzuca technologii wykonania drzwi wewnętrznych natomiast wymaga drzwi w min. 3 klasie odporności mechanicznej według normy PN-EN 1192:2001.

Pytanie 3

Proszę o podanie informacji z jakiego materiału należy wykonać parapety wewnętrzne i zewnętrzne oraz w jakim kolorze i o jakiej grubości i szerokości?

Odpowiedź 3

Parapety wewnętrzne drewniane w kolorze drewna naturalnego lakierowane, szerokość 10 cm, grubość 2 cm.

Parapety zewnętrzne z blachy ocynkowanej powlekanej w kolorze antracyt w formie opierzenia, szerokość 10cm, grubość nie mniejsza niż 0,5mm.

Pytanie 4

Proszę o podanie koloru ścian

Odpowiedź 4

Kolor biały

Pytanie 5

Proszę o podanie klasy paneli winylowych

Odpowiedź 5

Panele winylowe klasa użytkowa 33-Obiektowa-duże natężenie


STAROSTA
Alicja Lurawska

Otrzymuje:

1. Wykonawcy wg rozdzielnika
2. https://platformazakupowa.pl/pn/sp_koscierzyna